

---

# **JMS DEMOLITION ApS**

**CVR-nr.: 35406549**

Middelfartvej 38  
5466 Asperup

Årsrapport  
1. juni 2022 - 31. maj 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2023**

**Kenneth Jensen**  
**Dirigent**



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JMS DEMOLITION ApS  
Middelfartvej 38  
5466 Asperup  
e-mailadresse: info@jms.dk  
CVR-nr.: 35406549  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 31/05/2023

**Revisor** EMV VIRKSOMHEDSRÅDGIVNING ApS  
Torvet 6, 1  
7400 Herning  
DK Danmark  
CVR-nr.: 35865136  
P-enhed: 1019438690

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre miljøsaneringsopgaver og opgaver beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 64.145. Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at året er brugt til at omlægge aktiviteterne under hensyntagen til mindre aktivitet i byggeriet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.265.351</b>	<b>2.932.655</b>
Lønninger		-1.208.178	-1.320.598
Pensioner		-158.047	-134.383
Andre omkostninger til social sikring		-76.353	-72.339
Andre personaleomkostninger		-18.606	-6.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		115.743	-42.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-80.090</b>	<b>1.357.073</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.148	-7.936
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.238</b>	<b>1.349.137</b>
Skat af årets resultat		18.093	-297.412
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.145</b>	<b>1.051.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-64.145	1.051.725
<b>I alt</b>		<b>-64.145</b>	<b>1.051.725</b>

## Balance 31. maj 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	27.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.885	20.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.885</b>	<b>47.403</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.885</b>	<b>47.403</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.303	730.771
Udskudte skatteaktiver		19.195	1.102
Andre tilgodehavender		279.576	800.110
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>424.074</b>	<b>1.531.983</b>
Likvide beholdninger		588.871	41.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.012.945</b>	<b>1.573.463</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.136.830</b>	<b>1.620.866</b>

## Balance 31. maj 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		870.335	934.481
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>950.335</b>	<b>1.014.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.591	108.102
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.487	47.393
Skyldig selskabsskat		0	77.594
Skyldig moms og afgifter		34.855	250.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.637	122.118
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.925	513
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.495</b>	<b>606.385</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.495</b>	<b>606.385</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.136.830</b>	<b>1.620.866</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenneth Jensen Asperup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Garantiforpligtelser udgør kr. 0.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

3